REQUERIMENTO Nº       , DE 2017 - CAS
(Do Senador VALDIR RAUPP)

Excelentíssima Senhora Presidente da Comissão de Assuntos Sociais -
CAS
Senadora MARTA SUPLICY,

Com fundamento no inciso I do art. 93 do Regimento Interno
do Senado Federal, requeiro a Vossa Excelência a realização de audiência
pública para debater o Projeto de Lei do Sendo nº 227, de 2017, que autoriza
a Ozonioteparia em todo o território Nacional.

Para a referida audiência, sugiro a participação dos seguintes
convidados:

 Dra. Maria Emília Gadelha Serra – Presidente da
Associação Brasileira de Ozonioterapia – ABOZ

 Dra. Clarice Alegre Petramale – Ministério da Saúde

 Dr. Calos Eduardo Faraco Braga – Presidente do Centro

de Apoio às Pessoas com Câncer de Bauru

 Carlos Vital Tavares Corrêa Lima– Presidente do
Conselho Federal de Medicina

Sala das Comissões,

Senador VALDIR RAUPP

S
F

/
1

7
0

6
0

.
1

2
2

7
9

-
0

8

00130/2017
RAS